

اخبار

با امضای تفاهم‌نامه بین شرکت فولاد مبارکه و اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان اصفهان اجرایی می‌شود:

**مشارکت فولاد مبارکه در تولید سه میلیون اصله نهال**



آیین امضای تفاهم‌نامه مشارکت در تولید سه میلیون اصله نهال با حضور محمدیاسر طبیبنا مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه و ابوطالب امینی مدیرکل اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان اصفهان برگزار شد.محمدیاسر طبیب‌نا، مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه گفت: امروز نگاه ما در فولاد مبارکه تبدیل شدن به یک الگو در این حوزه و تبدیل شدن به یک صنعت سبز برای خلق آینده‌ای بهتر است. واقعیت امر این است که این سرمایه‌گذاری هدفمند در فولاد مبارکه انجام شده است تا این صنعت همچنان در همه حوزه‌ها به خصوص محیط‌زیست الگو باشد ابوطالب امینی، مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان اصفهان گفت: به دلیل کمبود منابع آبی گونه‌های کم آب کاشته می‌شود، طرح کاشت یک میلیارد اصله درخت در چهار سال که در هیئت دولت مطرح شده که می‌تواند در زمینه کاهش میزان گرین و آلودگی هوا مؤثر باشد. لازم است بدانیم سایر کشورها نیز در این زمینه اقدام کرده‌اند، شرکت فولاد مبارکه در این راستا همکاری موثر و خوبی با اداره‌کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان اصفهان داشت.

### جانمایی ۳۰ هزار متر مربع زمین برای احداث نیروگاههای CHP

مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی البرز از ارائه مشوق های متعدد در راستای ایجاد نیروگاههای CHP در سطح شهرکهای صنعتی استان البرز خبر داد. «حمیدرضا عقاب نشین» درباره استفاده از پنل‌های خورشیدی برای تولید برق در شهرک‌های صنعتی گفت: برای واحدهای صنعتی که زمین و پروانه ساخت دریافت نموده و اقدام به ساخت و ساز نمایند وبنوانند همزمان از پنل های خورشیدی برای تولید استفاده می نمایند از وزارت نیرو مجوز اخذ نموده تا به شبکه برق متصل شوند؛

مشوق های متعددی منظور شده است. وی همچنین با اشاره به تفاهم نامه سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران با سازمان انرژی‌های های تجدیدپذیر و بهره وری انرژی برق اظهار کرد: در قالب این تفاهمنامه، دوره‌های آموزشی مختلفی در شهرک‌های صنعتی برگزار شده و تعرفه‌ها و ظرفیت‌های قانونی که دولت و وزارت نیرو برای توسعه و نهادینه کردن پنل‌های خورشیدی و با استفاده از انرژی‌های خورشیدی در دستور کار قرار دارد؛ تشریح شده است. به گفته وی مطابق با ماده ۱۶ «قانون جهش تولید دانش بنیان» منابع خوبی برای تسهیلات به واحدهای صنعتی جهت احداث نیروگاههای تجدیدپذیر در نظر گرفته شده و به عبارتی قانون گذار از یک طرف واحدهای صنعتی را تشویق به احداث نیروگاه تجدیدپذیر کرده و از طرف دیگر تسهیلات لازم را برای احداث نیروگاه، فراهم نموده است. همچنین مطابق با این قانون نیمی از منابع حاصله برای خرید تضمینی برق تجدیدپذیر از صنایع بکار می رود. مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی استان البرز در ادامه تصریح کرد: هم اینک در شهرک صنعتی اشتهارد دو نیروگاه CHP با ظرفیت های اسمی ۱۵ و ۶ مگاوات فعال بوده و همچنین احداث یک نیروگاه جدید نیز با ظرفیت ۱۲ مگاوات از سوی بخش خصوصی در حال پیگیری است. بنا به گفته این مقام مسئول در راستای توسعه نیروگاه های CHP در شهرک های صنعتی دولتی استان البرز بالغ بر ۳۰ هزار متر مربع زمین با مشخصات فنی و دسترسی مناسب به پست و سرخطهای فشار متوسط به برای ساخت نیروگاه های مقیاس کوچک جانمایی شده و به متقاضیان واجد شرایط، واگذار می شود. مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی البرز درباره دیگر مشوق های احداث نیروگاههای CHP در استان البرز اظهار داشت: در شهرکهای صنعتی دولتی استان به عنوان مشوق و در راستای حمایت از سرمایه گذاران نیروگاه های CHP به ازه هزار مگاوات تولید برق، یکصد متر مربع عرصه صنعتی تا سقف دو هزار متر مربع به شرط بهره برداری ظرف مدت ۱۸ ماه به صورت رایگان اختصاص می یابد.

معاون استاندار آذربایجان غربی:

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان البرز :

# مدیریت ۷۵ درصد موقوفه های البرز برعهده واقفان است

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان البرز با اشاره به نقش مدیریتی مردم در امور خیریه استان گفت : مدیریت ۷۵ درصد موقوفه ای البرز در زمان حاضر برعهده واقفان است.



حجت الاسلام والمسلمین «علی دشتکی» در همایش وقف و رسانه که در آخرین روز از هفته وقف در سالن اجتماعات آستان مقدس امامزاده طاهر (ع) مهرشهر کرج برگزار شد، افزود: از کارکردها و کاربری‌های وقف در حوزه‌های مختلف اقتصادی، فرهنگی و سیاسی که تأثیرات مستقیم و مهمی در سطح جامعه دارد، می‌توان در ایجاد تمدن نوین اسلامی بهره برد.

وی اظهار کرد: یکی از مهمترین ارکان رسیدن به تمدن نوین اسلامی تربیت فرزندان صالح در زیر سایه مکتب اسلام توسط خانواده ها ومشارکت در امور خیریه است.

دشتکی گفت: خروجی این تربیت اسلامی را در دوران انقلاب اسلامی، دفاع مقدس و پس از آن شاهد هستیم ضمن آنکه برای شکل گیری تمدن نوین اسلامی ابتدا بایستی نظام اسلامی شکل گیرد که هنوز به معنای واقعی تشکیل نشده و قدم بعدی جامعه اسلامی است، جامعه ای که فرد در آن منافع عمومی را بر منافع خود ترجیح می دهد. وی افزود: اگر درصدد تشکیل جامعه اسلامی هستیم باید بررسی کرد که چه چیزی مبانی و پایه های این جامعه را محکم می کند که یکی از این موارد وقف است زیرا وقف یعنی از خود گذشتن و منافع دیگران را به منافع خود ترجیح دادن که همان منصفه ایثار است. مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان البرز با بیان اینکه وقف در برگزیده تمام موضوعات در یک جامعه است، اظهار کرد: در جامعه ای که اموال عمومی بیشتر باشد رفاه عمومی بیشتر است که یک قاعده اقتصادی است و هر دستگاه دولتی متولی اموال عمومی بشود یک روزی از دستش می رود

ولی با وقف این اموال از بین نمی رود و حبس العین می شود. وی گفت: اگر وقف در جامعه به خوبی ساری و جاری شود یکی از دستاوردهای آن سلامت اجتماعی و رفع مشکلاتی همچون فقر و توسعه اشتغال و ازدواج است.

دشتکی افزود: وقف احساس و صدقه ای است که واقف از آثار و پاداش معنوی آن تا آخر الزمان بهره مند می شود و اهمیت و جایگاه وقف به حدی است که در قرآن کریم آیات متعددی به آن پرداخته است.

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان البرز یکی از رسالت های اصحاب رسانه را ترویج فرهنگ وقف دانست و گفت: بایستی جامعه را به سوی امر مقدس وقف سوق دهیم که در این میان اصحاب رسانه موثر هستند.

مدیر کل اوقاف و امور خیریه البرز تصریح کرد: در استان البرز حدود یک هزار۷۰۰ موقوفه، بیش از ۱۲ هزار رقبه و حدود ۱۰۰ امامزاده وجود دارد.

در آخرین روز از هفته وقف که به نام وقف و رسانه نامگذاری شده، آیین غبارروبی و عطرافشانی آستان مقدس امامزاده طاهر (ع) مهرشهر و گلزار شهدای آرمیده در این آستان مقدس با حضور مسوولان روابط عمومی های ادارات کل استان البرز

معاون استاندار آذربایجان غربی:

خط ریلی پایانه مرز رازی فعال می‌شود



معاون سیاسی و اجتماعی استاندار آذربایجان غربی گفت: در حال حاضر، ریل پایانه رازی غیرفعال است که با دستور استاندار آذربایجان غربی، به‌زودی از ظرفیت این خط آهن استفاده می‌شود. رضا ابراهیمی پیش از ظهر یکشنبه در آئین تودیع و معارفه فرماندار خوی اظهار کرد: با هدف راه اندازی منطقه مشترک اقتصادی در مرز ایران و ترکیه به پایانه مرز رازی که غیرفعال است بزودی فعال می‌شود. وی با اشاره به وجود ظرفیت قابل توجه بیش از ۹۰۰ کیلومتری مرز در این استان با سه کشور گفت: در این بین، ۵۵۰ کیلومتر مرز با ترکیه داریم که تاکنون از ظرفیت این مرز استفاده لازم صورت نگرفته ولی در دولت سیزدهم برای بهبود این

وضعیت برنامه ریزی شده است. ابراهیمی افزود: ایجاد مرز جدید ترانزیتی در مرز رازی یکی از مسائل اصلی در شهرستان خوی بود که در سفر اخیر استاندار آذربایجان غربی به ترکیه، ازجمله توافقات و تفاهات این سفر درج شد.

معاون سیاسی و اجتماعی استاندار آذربایجان غربی اضافه کرد: ایجاد و فعال کردن پایانه‌های موجود در مرز با ترکیه در دستور کار جدی دولت سیزدهم و استاندار آذربایجان غربی قرار دارد.

وی ادامه داد: در حال حاضر، ریل پایانه رازی غیرفعال است که با دستور استاندار آذربایجان غربی، به‌زودی از ظرفیت این خط آهن استفاده می‌شود تا زمینه راه اندازی منطقه اقتصادی مشترک در

<div><div><span><span> </span></span></div><span><b>www.cbtkarnews.com</b></span></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><span><b>ایران زمین</b></span></div>
---	---

سه شنبه ۱۸/ مهر ۱۴۰۲/ شماره ۵۴۷۹

### اخبار

با حضور معاون وزیر نفت در امور مسئولیت اجتماعی:

**جلسه بررسی وضعیت پیشرفت فیزیکی پروژه های عمرانی مسجدسلیمان برگزار شد**



با برگزاری جلسه ای با حضور معاون وزیر نفت در امور مسئولیت اجتماعی، وضعیت پیشرفت فیزیکی پروژه های عمرانی شرکت ملی نفت ایران در مسجدسلیمان بررسی شد .

این جلسه با حضور حجت الاسلام والمسلمین سید حسن سید احمدی امام جمعه – پیمان مولایی فرماندار- علیرضا هیبهاند مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان و تنی چند از مدیران شهری در مهمانسرای شماره یک نفت برگزار شد.

معاون وزیر نفت طی سخنانی با عنوان اینکه بیشترین توجه و سرمایه گذاری در بخش عمران و مسئولیت های اجتماعی شهر مسجدسلیمان در دولت سیزدهم صورت گرفته است گفت: اعتباری بالغ بر ۸۰۰۰ میلیارد ریال جهت تعریف و اجرای پروژه های مختلف عمرانی در شهر مسجدسلیمان توسط شرکت ملی نفت ایران اختصاص یافته است .

بابک دارابی با اشاره به اینکه پروژه اجرای جمع آوری فاضلاب سطح شهر با اعتبار ۲۰۰۰ میلیارد ریالی شرکت ملی نفت ایران در حال انجام است خطاب به مدیران دستگاه های دولتی خصوصاً آب و فاضلاب اظهار داشت: پرداخت این اعتبارات فقط منوط به صدور صورت وضعیت و واقع فقط با توجه به پیشرفت فیزیکی پروژه ها می باشد از این رو ضرورت دارد توجه ویژه ای به پیشبرد پروژه ها و جذب اعتبارات داشته باشید. وی با عنوان اینکه نگاه مدیریت ارشد وزارت نفت و شرکت ملی نفت ایران اهتمام به رفع محرومیت و توسعه شهرهای نفتی خوزستان به خصوص شهرهای مسجدسلیمان، لالی، هفتکل و اندیکا می باشد افزود: همه دستگاه ها برای جذب این اعتبارات، تعریف و تصویب پروژه های عمرانی و زیربنایی توجه ویژه نمایند و از این فرصت طلایی که وزارت نفت در قالب مسئولیت های اجتماعی ایجاد کرده برای توسعه و تحولات مثبت این منطقه استفاده مطلوب نمایند.

مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان تنی طی سخنانی از اجرای چندین پروژه عمرانی و عام المنفعه با استفاده از بودجه جاری این شرکت در سطح شهرهای مسجدسلیمان،لالی و هفتکل خبر داد و گفت: این پروژه ها در مراحل مختلف تهیه شرح نیاز، کسب مجوز هیأت مدیره شرکت ملی نفت، برگزاری فرایند مناقصه و ابلاغ شروع به کار پیمانکار قرار دارند.

علیرضا میهائوند ادامه داد: با تعیین تکلیف این پروژه ها و در موقعیت مناسب، اطلاع رسانی عمومی و شایسته ای از این اقدامات انجام خواهد شد تا عموم شهروندان در جریان خدمات و اقدامات شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان و در تلاش است تا این منطقه در حوزه‌های مختلف به شاخص‌های مطلوب برسد.

ابراهیمی با اشاره به تلاش‌های دولت و استاندار آذربایجان غربی به ویژه در راستای بازسازی مناطق زلزله زده خوی گفت: در زلزله اخیر شاهد بودیم که در چند ساعت بعد از زلزله، تیم مدیریتی استان با ۴۰ نفر در خوی مستقر شدند که این امر، نگاه مردمی و جهادی دولت سیزدهم را نشان می‌دهد.

وی با اشاره به حضور مستمر و میدانی رئیس جمهور در نقاط مختلف کشور، افزود: نگاه دولت آیت الله رئیسی به پتانسیل‌های داخل کشور و مردم است و تکیه بر مردم، مشکلات کشور را یکی از پس دیگری حل می‌کند.

معاون سیاسی و اجتماعی استاندار آذربایجان غربی از گره زدن مشکلات کشور در هشت سال گذشته به توافق بی اساس گفت و اظهار کرد: امروز در دیپلماسی بین‌المللی تحولات قابل توجهی اتفاق می‌افتد که بر اساس تفکر جهادی در مدیران ارشد کشور

است زیرا نگاه به داخل دارند.

ابراهیمی، توجه به موضوع جهاد تبیین را یکی از اولویت‌های امروز کشور و آذربایجان غربی دانست و ادامه داد: باتوجه به فرمایشات مقام معظم رهبری، خدمات نظام و دولت باید به مردم

و دنیا مخابره شود ولی در برخی موارد در بیان خدمات کم فروشی می‌کنیم و از طرف دیگر دشمن سیاه‌نمایی بسیاری انجام می‌دهد.

این آئین که امام جمعه خوی و مسئولان شهرستانی نیز حضور داشتند، کریم علی نژاد به عنوان فرماندار جدید شهرستان خوی معرفی و از خدمات ذبیح الله کامفی کردرانی شد.

استانداریزد تاکید کرد

### تکمیل بیمارستان ۹۶ تختخوابی بافق تا دهه فجر

یزد- سیماسادقی مقدم-نشت بررسی و تصمیم گیری پیرامون مسائل اولویت دار شهرستان بافق با حضور استاندار یزد، نماینده مردم این شهرستان در مجلس شورای اسلامی و جمعی از مدیران دستگاههای اجرایی برگزار شد.

استاندار یزد در حاشیه این نشست با اشاره به اهتمام جدی تیم مدیریتی استان به حل مسائل و مشکلات موجود در شهرستان ها، گفت: در این راستا، سلسله جلسات با حضور نمایندگان هر شهرستان در مجلس شورای اسلامی و مسئولین استانی و محلی برگزار و تصمیمات لازم برای حل مسائل اساسی شهرستان ها اتخاذ می شود.

استاندار یزد در همین راستا افزود: در این نشست، ۱۱ مسئله و پروژه اولویت دار شهرستان بافق از منظر نماینده مردم شهرستان در مجلس شورای اسلامی، مسئولین شهرستان و اعضای شورای اسلامی شهر مطرح و مورد بررسی و تصمیم گیری قرار گرفت.

مهران فاطمی یکی از مهمترین مطالبات مردم شهرستان بافق را «تکمیل بیمارستان ۹۶ تختخوابی» دانست و خاطرنشان کرد: به منظور تسریع در روند تکمیل پروژه مذکور، در هفته آتی ۵۰ میلیارد تومان اعتبار به این شهرستان اختصاص داده شود.

استاندار یزد با بیان اینکه به دانشگاه علوم پزشکی بر تکمیل پروژه تا دهه فجر سالجاری تاکید شده است، تصریح کرد: در صورت عدم بروز مشکل در روند اجرای پروژه، این بیمارستان تا دهه فجر تکمیل و مردم از آن منتفع می شوند.

وی در ادامه یکی از موضوعات مورد بررسی در نشست را «ایجاد پهنه ریلی در شهرستان بافق» عنوان و با اشاره به پیگیری های استان در زمینه راه اندازی شرکت «یزد ریل» خاطرنشان کرد: ایجاد پهنه ریلی شهرستان بافق در قالب یک شهرک صنعتی غیر دولتی، با عاملیت شرکت یزد ریل دنبال می شود.

وی افزود: پس از بررسی و تصویب طرح جامع مطالعاتی پهنه مذکور، فرآیندهای بعدی از جمله واگذاری زمین و سرمایه گذاری و ... صورت می گیرد.

استاندار یزد در بخش دیگری از سخنانش «پروورش تیلابیا» را یکی از ظرفیت ها و نقاط قوت شهرستان بافق دانست و اظهارداشت: تصمیمات خوبی جهت حل مشکلات آبی شهرک تیلابیا شهرستان بافق اخذ شد.

فاطمی همچنین به مسائل مربوط به طرح نهضت ملی مسکن در شهرستان بافق اشاره و تصریح کرد: با توجه به مشکلات مربوط به بافت اراضی، به منظور عدم ایجاد مشکلاتی پس از ساخت واحدها، مقرر شد آزمایش ژئوتکنیک انجام شود.

استاندار یزد در ادامه از ماموریت به تیمی جهت بررسی اراضی شهر بافق؛ ظرف مدت یک هفته خبرداد و اضافه کرد: براساس گزارش های میدانی این تیم در شورای مسکن استان، موضوع اراضی طرح نهضت ملی مسکن بافق تعیین تکلیف و فرآیندهای مربوط به آن با جدیت دنبال می شود.

خوی را فراهم کنیم.

معاون سیاسی و اجتماعی استاندار آذربایجان غربی، خوی را دارای سابقه فرهنگی و مذهبی بالا و جایگاه ویژه در کشور دانست و اظهار کرد: دولت سیزدهم نگاه متفاوتی به آذربایجان غربی و این شهرستان دارد و در تلاش است تا این منطقه در حوزه‌های مختلف به شاخص‌های مطلوب برسد.

ابراهیمی با اشاره به تلاش‌های دولت و استاندار آذربایجان غربی به ویژه در راستای بازسازی مناطق زلزله زده خوی گفت: در زلزله اخیر شاهد بودیم که در چند ساعت بعد از زلزله، تیم مدیریتی استان با ۴۰ نفر در خوی مستقر شدند که این امر، نگاه مردمی و جهادی دولت سیزدهم را نشان می‌دهد.

وی با اشاره به حضور مستمر و میدانی رئیس جمهور در نقاط مختلف کشور، افزود: نگاه دولت آیت الله رئیسی به پتانسیل‌های داخل کشور و مردم است و تکیه بر مردم، مشکلات کشور را یکی از پس دیگری حل می‌کند.

معاون سیاسی و اجتماعی استاندار آذربایجان غربی از گره زدن مشکلات کشور در هشت سال گذشته به توافق بی اساس گفت و اظهار کرد: امروز در دیپلماسی بین‌المللی تحولات قابل توجهی اتفاق می‌افتد که بر اساس تفکر جهادی در مدیران ارشد کشور

است زیرا نگاه به داخل دارند.

ابراهیمی، توجه به موضوع جهاد تبیین را یکی از اولویت‌های امروز کشور و آذربایجان غربی دانست و ادامه داد: باتوجه به فرمایشات مقام معظم رهبری، خدمات نظام و دولت باید به مردم

و دنیا مخابره شود ولی در برخی موارد در بیان خدمات کم فروشی می‌کنیم و از طرف دیگر دشمن سیاه‌نمایی بسیاری انجام می‌دهد.

این آئین که امام جمعه خوی و مسئولان شهرستانی نیز حضور داشتند، کریم علی نژاد به عنوان فرماندار جدید شهرستان خوی معرفی و از خدمات ذبیح الله کامفی کردرانی شد.

استانداریزد تاکید کرد



مهندس خانی افزود: از محل منابع آبی مجتمع یخفروزان و با اجرای هشت کیلومتر خط انتقال، ۲۰ باب مخزن ۲۰۰ متر مکعبی و یک باب ایستگاه پمپاژ با ظرفیت ۲۰ لیتر بر ثانیه، مشکل کمی و کیفی مجتمع چوقلشلاقلی شهرستان اهر نیز که شامل ۳۰ روستا، یکپژار و ۱۸ خانوار و چهار هزار و یکصد نفر جمعیت است رفع خواهد شد.

بروز خشکسالی و بدینال آن کاهش آبدهی چاهها بعنوان تنها منبع تامین آب شرب شهر مرند موجب شد شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی بمنظور تامین آب شرب پایدار ساکنین این شهر نسبت به انجام اقدامات لازم از فروردین سال ۱۴۰۱ مبادرت کند.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی در این خصوص گفت: در راستای پایدارسازی آب مرند پس از انجام مطالعات، برنامه ریزی لازم برای شروع عملیات اجرایی شامل شناسایی محل و تمکک زمین برای حفر و تجهیز ۵ حلقه چاه (که ۳ حلقه آن وارد مدار بهره برداری شده است)، لوله گذاری خطوط انتقال با لوله های چدن داکتیل و پلی اتیلن و احداث مخزن ذخیره به ظرفیت ۲۵۰ مترمکعب آغاز کرده است.

محمد خانی افزود: علیرغم تاخیر در بهره برداری به موقع چاهها به علت عدم استقبال در مناقصه سال گذشته که چهار بار تکرار شد، اجرای پایدارسازی تامین آب مرند در مجموع از ۷۵ درصد پیشرفت فیزیکی برخوردار است و مبلغ ۳۱۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات عمرانی و منابع داخلی برای آن هزینه شده است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی اضافه کرد: با تخصیص اعتبارات جدید به طرح تامین آب مرند که با دستور استاندار انجام یافت، در زمستان سال جاری علاوه بر ۵ حلقه چاه قبلی، چاههای جدیدی نیز جزو برنامه قرار گرفته است و بر این اساس امید می رود با تخصیص اعتبارات لازم تا پایان سال ۱۴۰۲ این طرح اتمام و وارد مدار بهره برداری شود.